
 

 

 

Konstancjewo 2007.06.11. 

Znak spr: N-201-1/07  

 

 

 

Decyzja nr 4/2007 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń  

z dnia 11.06.2007 r 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów 

w „Książkach obiektów budowlanych” 

 

   Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (Dz.U. nr 

56, poz.679 z 2000 r) w związku z §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

postanawiam co następuje:  

 

§1 

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane(tekst jednoli-

ty: Dz.U.2003 r, nr 207, poz.2016), w celu założenia „Książek obiektu budowla-

nego” dla wszystkich obiektów budowlanych należących do Nadleśnictwa Golub-

Dobrzyń ,  do dokonywania w nich  wpisu upoważniam: 

1. inż .  Zbigniewa Jabłońskiego – sekretarza nadleśnictwa 

2. inż .  Sławomira Mańkę  – uprawnienia budowlane ABIT-OT/7132/29/2000 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 11.06.2007 r. 

 
 


